PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
Art des Zubehors/Ersatzteils
Zubehor

352699
Bodenplatte zum Einbetonieren fiir LS4

Bodenplatte zum Einbetonieren fur Ladeséule LS4
BxHxT: 350x600x150 mm

Gewicht: 7,5 kg

Stahl, Magnelis-Beschichtung (Zn, Al, Mg)

9003399358937
SE

85389099
7,500 kg

0

1

EC002884
Montagerahmen
Ja

https:/www.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr
=352699

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Connection

tothe future

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

13.04.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

