

PCE Datenblatt

Artikel-Nr.	352699
Bezeichnung	Bodenplatte zum Einbetonieren für LS4
Langbeschreibung	Bodenplatte zum Einbetonieren für Ladesäule LS4 BxHxT: 350x600x150 mm Gewicht: 7,5 kg Stahl, Magnelis-Beschichtung (Zn, Al, Mg)
GTIN (EAN)	9003399358937
Ursprungsland	SE
Zolltarifnummer	85389099
Nettogewicht	7,500 kg
Verpackungsmenge	0
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC002884
Art des Zubehörs/Ersatzteils	Montagerahmen
Zubehör	Ja



<https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=352699>